聊 城 县
‘
商 业 局

关 于翎整照相 冬照相机等价格的通知

(64)商物字第

.百嘴
、、钦翻 及务公司 ，

: 1，64年 .月2 1日省商 」才于( 64 )商 教序二第 息26号
‘
关于

需 整才魄 ，胶卷 ，照相机 、照相价格的 通知
”
略称 :加相材料和照相价

格与当宜肺 筋 供求情祝不相适 应 ，为 了有律于卜发展生 产 ，扩 大翎售 ，价

格需耍雨降 .根据省厅通知规 定 ，桔合我县 情祝 ，将 现行 照相材料和照

相 价 翻 恤 口下翻整
·
:

一 .’照 相材料稍售价 格 言

川 印相板 、放大粗价格 君放大概平均牛降 忍，呱左右 盆印相 袄苹 均

下降 曹，嘴左右 .具 体阶格晃附表二 ·

(司国产胶卷 。胶片价格 井国产胶卷下降 2石峪左右 ;胶片 下翻 各5

协左右 .具 体价格 觅阴表二 .

·
三 ·、地 区差价 :

印相抵和放大机2 038嘴 考国产胶 片 2 ，44呱 ;胶卷 2024呱

.国产照相机价值差异很大 ，不易安 衫撇 区差价 ，可 根据渊 教 丘牌么叻口

工 ，‘，年省文化用品公司规定 之粽合差滓和 坛杂费 自行爵算确定 ，(

此次省翁整之厢相 初藏通 未有艇营 )·

三 ·、批黎差价 :日湘 抵 、放大抵
·、胶卷 、胶片按 15侣;国产照相

·
执 按 1。嘴执行 .

”
四 、对国营 、公 私合营 、供峭社及集体性质照相 业所 用的撰材目利窄卜

笋均按批 发价供 应 。对樱营 照相材料的零售单位和照相业使 用的照相材

料 ，因降价幅度较 大 ，批 发部尸啪 省 厅 (64 )商物字第 2 1。号通 知

规 定需婴退 布l哟拢 行握补 ，其降价差额 、担衣间 哲 卿 办 法 ，各单位直接

.1 .

︸

沐

，

气

誉
飞

与县百 货公司联 系解决 .

五 、12 。号 、136号胶卷 ，带绍管包装 ，每卷批没 、零售价格

另加 。 ·1与元 盆 12，号胶卷另加 。
·i 。元 .

六 、小规格相 抵 、稠故 、触面印相 机 、放大板的稍 售价格和康存之

国产照相机 ，待接 走国滓地离 整通知 后 ，按 此次规定自行翻 整执，行 .

七 、剧 目价 格 :根据照相原材料价 格下降 幅度和省厅规 定 ，桔合我

县产峭 情况和
一 、二 类市幼价

.
格水平 ，业将不合理 部分适当作 了下 视 ，

照相的 原照价格在现行价 格基础土 降低 。书 ，冲 洗降低 2。嘴，加印染

风景放致拜低 2 。嘴 ，人相放 大降低 1 。嘴 ，加洗
.
日泽2。峪左右 .具

体价格群觅附表
一 .

八 、上逆价格全县 一律于 1064年 8月习 ‘日起执行 .

以上价格当否 ，清镇导指示
.

附 :(1)照相价格表一分 。

侈)刀玲阳抵 、胶 卷 、胶片价 格表一分 。

1 ， 64年 e月 2 4 日

抄报 :省厅 ，专 局 ，县物委 。

抄烤 :县社 ，令限 泊妞仁局 、手管局 ，堂 昆照相

阿城 、石 佛 、安乐翻供 朔社 ，百货省 、

傲 ，各基社 ，阳谷七叙 、

分公 司 .

. 急 。

尽
、
今

卜

护
J
了

多
z
口争

叁璐焦
丝 胆 三鱼

鱼 、 式 少 气
，找
川
子·
州

城广沙}犷
扩‘
{

夕
且
一
红‘口

一

夕
‘夕
}尔
么口
一

·
乡

一

创
多只孚
)一

节户 一
少气’州

!今 份

/今‘
，7

.只。断

厂4
‘之

/_梦 。色

夕
，仑

/乡弓夕

多 {又

{乙
乞午

一尸
弓么

矛乡

么d

‘J
厂
/

:，犷;

了诚碳反
少

||川llrees
es

j

eses
l

l
l
.
.

ee

!
.

1

!
l

一
!

/.
J
/

卫多

气
石
为

2

夕

乙

万
︺

厂
扣

夕

之

聋子乡

陋娜。际}树饰补”附 :}}1}}1}{}日土」

血叫鱼{.，育{止i垦业呱 硅土坦 述 卿 业 树

幽 匾 攻 妙 鱼 以 卿 丛 业业趾生卫 其

}付，}扣卞}}
”支{庵}、，柔叫恢囚 ，l 冠咨)引对 川褂胡.神如耘闰句

钊咖 针劫口晰， }叼 .九，魏翻浏 神 愁

赫 俪 几祠藏 瓦‘如
介

L

杯11

一

﹄

阵
.

，
一

一

，
.

叭

一

|
|
!
J
I
.
ee
ee
ee
.
1
月
.
.
，
.

鱼

生
圃
一
呵

拔 州逊 哄 噢 孵 这遴 卿 应 业迪遍

生 祠 汉 。川 幽 石雨航 1*实一、因。，接目、，叭

曳朴林待 竿外
氏私、-

}.。}户}一}{}{ }{}!

冲 剐外。}，朴札尊岌醚 担 {卿画巫 团三医网画 独
和砒

鲁卿钊
24x 17= 408

暨上四卫丝担显上二一第
}{{

J

.
落

{‘，只训七同 ，私 {认俪轰、!叫 表卜枷}川 、书对、如 耘忱愧

论铸如淞市韵动事}叫、巨和弓气树

车 巨咖 以违斑目

}井_}咧秘议让 {未讲

.}}}}}}}}}}{

咖 。阮行枷
.
杯杯不砂毒，扮怨洲

‘

J

们

引

目

”

.

，
J
勺
“
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
，
J
es

一

立一

介

手
一

一

-一

单位负责人 股 长 制
.
表

飞
J
!
!
|

!

.

林
，
口 罗飞 钾

J:.叭 矛，
’ 种 ~，忆气 ，

.
甲 ， ，

戈
，
界
于

犷 尸 刃
，~

气
. 尸 护 甲 丁 r 性

‘一 叮 斤 口 ， ” 曰 ，” 林

福 号

产

地

件

货 号 规 格 品 名

、 .’’ 里 几 专.启 ;l，)竿几

单 位 地

区

差

率

批

另

差

率

进 地 片 价 稠 前 价 稠 后 价 幅 度

升 (十 )

降 (一 )
原 价 新 价 批 发

多

尹‘

，

另 售

琪

批 发

-廷 全

」 军

另 售

军 了

浑 丝

批

立 全 一

‘，

另

土 .

-交_

夕
葬生 辛一二 担 -

，，

l月 烈

卫夕二里鲜

I。例

二 歹

” ” ”

Iy尹 尹口尸 喊尹

r，

II

}

}___

，护 砂.

宁

护

.‘

动

一

‘

1 i

}

一

户

.

稠 价 依 据
审 批 意 见 :

单位负责人 股 长 制
.
表